

Samfällighetens styrelse informerar:

Vi vill ha tillbaka återvinningen till Minneberg

Under julhelgen avskaffades vår återvinningsstation, som under många år funnits vid grovsoprummet. Beslutet fattades av FTI, som står för Förpacknings- och Tidningsinsamlingen och som är producenternas organisation för återvinning. FTI skyller beslutet på att den entreprenör man numera anlitar inte har fordon som kan passera utfarten genom portiken i brf Hägerns hus ut mot Margretelundsvägen. Nu vill man inte längre bryta mot bestämmelserna och köra mot enkelriktningen vid södra infarten.

Samfällighetens styrelse protesterar mot FTIs åtgärd. FTI lämnar oss boende i sticket. Minneberg är ett stort bostadsområde med över 900 lägenheter och minst ett par tusen boende är numera utan rimliga återvinningsmöjligheter. Nu bryter FTI bl a mot riktlinjerna att en majoritet av hushållen i tätbebyggt område inte ska ha mer än 400 meters avstånd till insamlingsstation. Hänvisad plats nu är Tranbergsängen, som ligger på väsentligt längre avstånd och dessutom efter en sträckning med en lång uppförsbacke.

FTIs agerande nu är märkligt mot bakgrund av att återvinningsbehållarna har kunnat tömmas tidigare utan problem under minst tio år. Det är uppseendeväckande att FTI genomför en upphandling av ny entreprenör utan att ställa som villkor att denne ska kunna ta sig in och ut ur området. Likaså är det förvånade att entreprenören lämnar anbud på ett arbete utan ens ha fordon som krävs för arbetet.

FTI ska givetvis arbeta i samarbete med kommunen. Kommunal mark för Minnebergs återvinningsstation har anvisats av kommunens trafikkontor och Miljökontoret bedriver dessutom tillsyn. Samfällighetens styrelse begär nu att kommunen tar tag i frågan om återvinning i Minneberg. Kommunen bör underkänna FTIs hantering av ärendet och bl a granska hur upphandlingen av entreprenaden kunnat bli så totalt misslyckad. Vi kräver att kommunen antingen ser till att FTI använder fordon som kan nå vårt område, eller att kommunen ändrar trafikföring till och från Minneberg så att en återvinningsstation kan fås att fungera.

Samfällighetens styrelse har tillskrivit Miljödepartementet, Naturvårdsverket och Miljökontoret i Stockholm samt initierat en artikel i lokaltidningen Mitt i Bromma. Vi ser gärna att alla boende i Minneberg, var och en efter sin förmåga, bedriver opinionsbildning i frågan. Kommunen har lovat att återkomma till Samfälligheten i frågan under februari.

Samfällighetens styrelse lovar att driva på i denna fråga. Vi återkommer så fort vi fått något nytt att rapportera.

Minneberg 2008-02-07

Samfällighetens styrelse